АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сухая Терешка
17 октября 2016 года                                                                         № 24
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации муниципального

образования Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
На основании Закона Ульяновской области от 03.07.2015 №85-ЗО «О перераспределении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, между органами самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», постановляет:

1.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 13.10.2015 № 85 «Об утверждении административного регламента об оказании муниципальной услуги о перераспределении земель и (или)  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или в ведении муниципального образования, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

-постановление администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 13.10.2015 № 88 «Об утверждении  административного регламента об оказании муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо в ведении муниципального образования без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                           В.Н.Андреева